
Dimarts, 12 de juliol de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Súria

ANUNCI

L'expedient de modificació de crèdit 3/2016, referent al crèdit extraordinari finançat mitjançant el romanent de tresoreria i 
anul·lacions o baixes dels crèdits de partides de despeses del pressupost subjectes a les limitacions de l'article 177 del 
Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals.

L'expedient de referència s'ha publicat al BOP del dia 9 de juny de 2016, i no s'hi ha presentat cap reclamació ni cap  
suggeriment. L'expedient ha quedat definitivament aprovat i es fan públics els capítols modificats. La quantitat definitiva 
dels capítols és la següent:

Despeses que cal finançar:

Crèdits extraordinaris:

Partida                            Nom                                                          Proposta despesa  

111/912/48100 Subvencions grups polítics 15.300,00
112/151/63900 Enderroc parcial C/ Vinyes 49.557,10
Total altes crèdits: 64.857,10

Finançament que es proposa:

1. Anul·lacions o baixes dels crèdits de partides de despeses:

Partida                            Nom                                                         Consignació baixa  

111/912/23300 Altres indemnitzacions a regidors 15.300,00

2. Romanent de tresoreria:

Partida                            Nom                                                                               EUR  

87000 Romanent de tresoreria 49.557,10
Total finançament: 64.857,10

Contra l'aprovació definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs contenciós administratiu davant la Sala 
Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos des de l'endemà 
de la publicació d'aquest anunci.

Súria, 30 de juny de 2016
L'alcalde, Josep Maria Canudas Costa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
11

78
5


		2016-07-11T13:42:09+0200
	


11/07/2016
13:42:09




